关于组织申报《“职教24条激励政策”关于院校引进人才其子女就读义务教育学校可择校入学》的通知
校内各单位：

根据永川区委、区政府的工作安排，现启动2023年上半年“职教24条激励政策”关于院校引进人才其子女就读义务教育学校可择校入学兑现工作，请各单位积极宣传、组织符合条件的教职员工申报，申报要求如下：

1.申报人资格：取得副高级及以上专业技术职务；获得博士学位；经市教委、市人力社保局认可的高层次人才；年薪20万元以上的其他人才。
2.各单位将申报材料于2023年6月7日前统一报送至党委教师工作部（人事处）315室（联系人：王月，17848612901），党委教师工作部（人事处）审核后于2023年6月12日前报送到党政办公室415室（联系人：任静，13883764039）。

3.申报资料严格按照材料清单排序并单独成册（1套），包括资料清单规定的各项资料、承诺书和申报明细汇总表。

附件：引进人才子女入学意向登记表
重庆文理学院党政办公室

2023年6月1日

附件：
引进人才子女入学意向登记表
	序号
	姓名
	出生年月
	最高学历
	最高学位
	职称
	毕业学校
	所学专业
	引进时间
	所在二级单位
	现家庭住址及门牌号
	户口所在地
	子女姓名
	关系
	出生年月
	性别
	现就读学校及年级
	拟就读学校及年级
（第一志愿）
	拟就读学校及年级（第二志愿）

	联系电话

注：第一志愿填写红河小学或汇龙小学的教职工，需填写第二志愿（第二志愿不得再选择红河小学或汇龙小学）；第一志愿未填写红河小学或汇龙小学的教职工，无需填写第二志愿。